
Reihenfolge v.l.n.r.: Tina Stark, Paul Entgens, Sabine Reitzig, Michael Haß, Konrad Demmig, Manfred Franz, Fabian Pagel

 Ihre BLV-Personalräte/-innen

Ihre Ansprechpartner/-innen
BLV-Mitglieder im Bezirkspersonalrat Berufl iche Schulen beim RP Freiburg 
Wir sind für Sie da!

Fragen Sie uns · Wir beraten Sie gerne!

Tina Stark 
BPR-Vorsitzende
Tel.: 07773 9388067 
t.stark@blv-bw.de

Michael Haß  
BPR-Mitglied
Tel.: 0781 53053
m.hass@blv-bw.de

Paul Entgens  
BPR-Mitglied
Tel.: 07805 59200
p.entgens@blv-bw.de

Sabine Reitzig (L.i.A.) 
stellv. BPR-Vorsitzende
Tel.: 0170 1010012
s.reitzig@blv-bw.de

Manfred Franz
BPR-Mitglied
Tel.: 07675 922279
m.franz@blv-bw.de

Fabian Pagel
BPR-Mitglied
Tel.: 0160 92700545
f.pagel@blv-bw.de

Konrad Demmig
BPR-Mitglied
Tel.: 0151 59827277
k.demmig@blv-bw.de

Stefan Hofmann
Bezirksvertrauensperson
Tel.: 07621 5700445
stefan.hofmann@bs.sbv-bw.de


